
COLLEZIONE

docce - hand showers

IMMAGINE PRODOTTO

∅6
4

97

260

DISEGNO TECNICO

DESCRIZIONE

Set doccia esterno IRIS completo di: 

• doccia Iris in metallo 

• supporto Lux in metallo 

• flessibile doppia aggraffatura 1/2”x1/2”/L. 1500 mm

ART. FINITURE

ZDUP 011

per artt. 023-027-168D

ZDUP

CR - cromo

CO - cromo + gold finish

CC - colore + cromo

CG - colore + gold finish

BR - bronzato

RM - ramato

GF - gold finish
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